平成 26 年 2 月 25 日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 乃村春雄

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 吉栖正尚

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 6 ) 6 3 2 5 - 0 3 0 0

人事異動について

当社は、平成 26 年 4 月 1日付で、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記
１．人事異動

以  上

氏 名 新 職 名 旧 職 名

理事 篠原 進 生産総括室 副室長
営業・サービス総括室 副室長

（ソリューション、サービス担当）

村上 敏則
営業・サービス総括室 副室長

（サービス担当）

営業・サービス総括室

サービス技術部長

田頭 武彦
営業・サービス総括室

海外営業部長

営業・サービス総括室 参与

兼 海外営業部長

坂下 博文
営業・サービス総括室

サービス技術部長

営業・サービス総括室

サービス技術部 参与

山口 育生
営業・サービス総括室

東日本支社 札幌支店長

営業・サービス総括室

海外営業部 参与

中村 仁
営業・サービス総括室

西日本支社 副支社長

営業・サービス総括室

西日本支社 副支社長 兼 京滋支店長

池本 直行
営業・サービス総括室

西日本支社 京滋支店長

営業・サービス総括室

西日本支社 京滋支店 主事

平生 慎一
営業・サービス総括室

西日本支社 高松支店長

営業・サービス総括室

西日本支社 参与